



Võnnu valla infoleht

nr 2 (68) mai 2012.a

Mis on Lääniste Külaseltsil tehtud ja mis on teksil ?

Möödunud, 2011. aasta, oli Läänistes jällegi üsna tegus. LEADER programmi toel lõpetasime Linnamäe kinnistu tiikide puhastamise ja alustasime külakeskuse spordikompleksi rajamist uue palliplatsi ehitamisega. Nii need kui ka varasemad, 2010. aasta investeeringud, on Läänistes tehtud Euroopa Liidu struktuurfondide ja kohalike erasisikutepoolse omaosaluse toel. Võnnu valla eelarvest kolmel viimasel aastal Lääniste külakeskuse arendamiseks investeeringuid tehtud ei ole, kuna seda ei ole võimaldanud valla majanduslik seis.

Lääniste Külaselts on külaplatsi hooldanud ning üldiselt korras hoidnud. Möödunud aasta avalikest üritustest toimusid Lääniste vana koolimaja juures kevadtalgud 30. aprillil, järgnesid Kaera-Jaani simman 4. juunil, jaaniõhtu simman 23. juunil, madlipäeva simman 22. juulil ja 20. augusti simman taasiseseisvumispäeva tähistamiseks. Suurepärased piltidega kajastused kõigist üritustest on üles riputatud Võnnu Kultuurblogis (vonnukultuur.blogspot.com) ja Lääniste küla kodulehel ajaveebis (www.hot.ee/laaniste1). Ürituste korraldamisel olid meile abiks toetused EAS „Kohaliku omaalgatuse programmist“, Eesti Kultuurkapitalilt, Võnnu Vallavalitsuselt, AS Bohlenilt ning OÜ Viljatootjalt.

2012. aasta Läänistes töötab kujuneda vähemalt sama tegusaks, kui eelminegi. Läänistes tegutseb looduskool. „Teeme ära“ egiidi all toimusid meil kahed talgud - Lääniste kevadtalgud 28. aprillil ja Lääniste looduskooli metsaistutustalgud 5. mail. Võnnu valla jaanipidu toimub ka sellel aastal Lääniste külaplatsil 23. juunil. Jaaniõhtu tantsumuusikat teeb ansambel „Aare“ ning meelt lahutab Võnnu Kultuurimaja oma isetegijatega.

2012. aasta suvel on Lääniste küla külaliikumise „Kodukant“ poolt valitud välja osalema „Avatud külavärvade“ projektis (www.kylad.ee). „Avatud külavärvad“ on laiemale avalikkusele suunatud külaliikumist ja erinevaid Eestimaa külasid tutvustav projekt. 21. või 28. juulil toimub kolmekümnes erinevas külas üle Eesti „Avatud külavärvade“ päev. Lääniste avab oma külavärvad 21. juulil ja kutsub kõiki osalema selle



Vaade Lääniste linnamäele

Foto: Silvia Viru

päeva Lääniste looduskooli eriprogrammis. Pakume võimalust õppida kohalike taimedega villase lõnga ning siidi värvimist, korraldame küla ja selle lähiumbrust tutvustavaid parvematku, õpetame vibulaskmist, õpetame looduses pildistamist ning multifilmi tegemist ning räägime huvilistele Lääniste linnamäe samblikest ja sammaldest.

Jätkame ka Lääniste külakeskuse arendamist. Selle aasta plaanidesse kuulub palliplatsi rajamise lõpetamine - valgustuse paigaldus ning platsi katmine kõva ning hooldusvaba kattega. Lääniste vana koolimaja kõrvalhooned on kavas rekonstrueerida selliselt, et neid saaks kasutada külakeskuse inventari hoiu- ning olmeruumidena.

Lääniste külakeskuse potentsiaali on märganud ka teised ürituste korraldajad. Nende seast on külaplatsi broneerinud kahe avaliku meelelahutus ürituse läbiviimiseks CM Meelelahutus OÜ ja nad kavandavad 14. juulil Läänistes perepäeva korraldamist. Lääniste Külaselts omaltpoolt püüab anda oma parima, et nende ettevõtmine õnnestuks.

Lääniste külas toimuvat kajastab kõige operatiivsemalt Lääniste küla ajaveeb. Vaata uudiseid ja pilte aadressilt – laaniste.blogspot.com

Ikka parimat soovides,
Kertu Rünkorg
MTÜ Lääniste Külaselts

Vallavalitsus tunnustas tublimaid!

16. mail oli vallamajja kutsutud tublimad Võnnu Keskkooli õpilased, et tunnustada neid osalemise eest Eesti aineolümpiaadide piirkonnavooredes ja maakonna olümpiaadidel ning tublide sportlike saavutuste eest.

Aukirjad andis üle Võnnu vallavanem Tõnu Muru ja sotsiaalnõunik Delia Narusk.



Õpilased vallavaname vastuvõtul

Foto: Delia Narusk

KLASS	OSALEJA	SAAVUTUS	KOHT
IX	Mihkel Sari	Arvutiõpetus	I
IX	Helle-Mai Piirsoo	Bioloogia	II
XII k	Kristo Kasepalu	Bioloogia, etluskonkurss	II, I
XI	Virve Roio	Etluskonkurss	II
I	Rasmus Käärma	Luulekonkurss	III
IX	Sandra Solba	Maakonna sisekergejõustiku MV- kuulitõuge	III
		Maakonna sisekergejõustiku MV- kõrgushüpe	I
IX	Raimo Solba	Maakonna tõukekelgu MV	III
VIII	Maiko Sepp	Rahvusvaheline tõstevõistlus	II
		Maakonna sisekergejõustiku MV – kuulitõuge	II
XII	Reelika Põdresoo	Tartumaa MV tõstmises	I
		Eesti Juunioride MV tõstmises	III
		Maakonna sisekergejõustiku MV- kuulitõuge	I
		Maakonna sisekergejõustiku MV - 200 m jooks	III
VII	Merlyn Tähe	Eesti MV judos A-vanuseklass	I
		Eesti MV judos B-vanuseklass	II
		Maakonna sisekergejõustiku MV - 60 m jooks	III
XII	Kerto Päril	Eesti juunioride MV tõstmises	II
		Maakonna sisekergejõustiku MV- 60 m jooks	II
		Maakonna sisekergejõustiku MV – kõrgushüpe	III
XII	Rauno Karro	Eesti juunioride MV tõstmises	I
		Eesti MV tõstmises	III
VI	Triinu Ojasaar	Tõukekelgu MM Soomes	I
		Maakonna tõukekelgu MV	II
		Maakonna sisekergejõustiku MV - 600 m jooks	II
VII	Kert Mardo	Maakonna tõukekelgu MV	II
		Maakonna sisekergejõustiku MV - 60 m jooks	II
X	Jaanus Ehrlich	Tõukekelgu MM Soomes	III
		Maakonna tõukekelgu MV	II
IX	Liisa Tammoja	Maakonna tõukekelgu MV	III
		Maakonna sisekergejõustiku MV- kõrgushüpe	I
VIII	Kristjan Rosenberg	Maakonna sisekergejõustiku MV - 600 m jooks	II
VIII	Oliver Osula	Maakonna sisekergejõustiku MV - 600 m jooks	III

MINUNÄOLINE KOOL (Disainilaager 11.-13. mai 2012)

Projekti kirjutasime ise XII klassi õpilase Kadri Tiganiku eestvedamisel ja juhendamisel. Projekti rahastas Tartumaa Noortekogu Noortefond. Projekti eesmärgiks oli leida õpilastepoolseid ideid ja lahendusi meie kooli fuajee ja palmisaali kujundamiseks. Meeskonda kuulus 11 õpilast erinevatest klassidest.

Disainilaagri esimesel kahel päeval tutvusime koolitaja Imbi Kruuviga (Tartu Kõrgem Kunstikool), kes tuli meile vajalikke teadmisi jagama. Tema juhendamisel meenusime värviringi ja õppisime sisekujunduse aabitsatõdesid. Olid väga sisukad ja värviküllased päevad. Võtsime kasutusele teadusliku termini magenta. Lõpuks olid silmad värvidest kirjud ja maailm virvendas. Koolimaja ööbima jäänud Kadri, Henri, Aulis ja Kristo mängisid kitarril ja vaatasid filmi. See oli samuti esmakordne kogemus ja seega väga põnev.

Kolmandal päeval kohtusime kunstnik Igor Makarevitchiga, kelle juhendamisel hakkasime otsima praktilisi lahendusi koolimaja fuajee ja palmisaali disaini muutmiseks. Saime erinevaid ülesandeid lahenduste loomiseks: näiteks garderoobide ja trepi asukoha ning disaini muutmine. Kui eelnevatel päevadel suplesime fantaasias, siis Igor tõi meid tagasi reaalsusse.

Kindlasti oli meil kõigil nendest päevadest kasu ning saime teada väga palju uut ja huvitavat. Tänu Imbile oskame me kõik enda ümber olevaid esemeid, värve ning ruumi hoopis teise pilguga vaadata. Tänu Igorile teame, et lahendusi otsides peame jääma enda püstitatud eesmärkide juurde ja püsima ette antud raamides. Nüüd teame, mis rolli mängivad ruumis erinevad detailid ning saame ka aru erinevatest värvilahendustest. Oli tore meeskond ja meelde jääv kogemus.

Kadri Tiganik, projektijuht; **Mailis Muttik**, meeskonnaliige Võnnu Keskkool

Tüdrukute nädal lasteaias

Mesimummi rühma õpetajad korraldasid lasteaias 7.-11. maini tüdrukute nädala. Sel ajal pöörasime rohkem tähelepanu tüdrukutele. Iga päev toimus üritus, mis oli otseselt tüdrukute teemaline.

Esmaspäeval kutsus õpetaja Terje tüdrukud saali printsessikrooni meisterdama. Kroonide tegemine meeldis väga ja nii mõnigi tüdruk kandis seda nii kodus kui lasteaias veel mitu päeva.

Teisipäev oli pisut nukker, sest meile külla tulla lubanud kodutütred ei saanud meid külastada. Küpsetasime siis muffineid ja ajasime juttu. Kõik tüdrukud leidsid, et küpsetamine on üks vahva ja kasulik ettevõtmine.

Nädala poolitas õpetaja Mare ettevalmistatud pidulik ja väga armas emadepäeva kontsert. Vahva oli see, et meie laste hulgas on nii palju häid luuletuste lugejaid.

Neljapäev viis tüdrukud kultuurimajja, kus ootas meid armas Marju imeilus kleidis. Marju juhendamisel õppisid tüdrukud, kuidas käituda, kui tuleb kanda pidulikku kleiti. Saime teada, kui oluline on liikumine, istumine, teelauas viibimine. Marju tutvustas tüdrukutele tantsusamme ja liikumist, kui kantakse peokleiti. Saime näha ja imetleda erinevaid kleite.

Nädala lõpetas külaskäik vallamajja, kus Heleriini ema rääkis oma töödest ja tegemistest. Tüdrukud kuulasid hiirvaikselt ja olid pisut arglikud, et küsimusi esitada. Kõigest aga räägiti hoopis lasteaias ja avaldati arvamust. Väga paljud lubasid oma emaga arutada, et siis minna külla mõne teise ema tööga tutvuma.

Selliste toredate üritustega möödus nädal lasteaias kiiresti. Koos arvasime, et suureks saades oleme töökad, targad ja teistest hoolivad inimesed.

Suured tänud kõigile, kes üritusele kaasa aitasid. Kohtumiseni uuel tüdrukute nädalal!

Virve Soopalu Mesimummi rühma õpetaja



Foto: tüdrukute nädal

Konkurss "Võnnu meene 2012" on lõppenud

Täname kõiki konkursile esitatud tööde autoreid!

Konkursi võitis meene nimega "Nunn-Jaan", autor Meelis Käärma

II koha saavutas töö märgusõnaga "Oma saar", autor Ain Avi

III koha töö pealkiri "Pehmo", autor Monika Reben

Konkursitööde pildid ja autorid leiad VõNNu KuLTuuribloGist

<http://vonnukultuur.blogspot.com/p/konkurss-võnnu-meene-2012.html>



Kaera-Jaani 2012 Võistu- ja Teate-Tantsimine

Võnnu selle aastane Võistu-Tantsimine saab teoks 2. juunil 2012 alates kell 11.00 Võnnu kultuurimaja kõrvale asetatud tantsuplatsil ehk nn pealaval.

Võistlevad omavahel alagrupid: lapsed, neiud, naised, memmed, segarühmad ja meesrühmad. Millised rühmadest kohale tulevad ja kui pingeline saab olema võistlus „Kaera-Jaani Märstile“ ehk võidupremiale, seda näitab 2. juuni hommik, proovid algavad juba kell 9.00.

Kaera-Jaani võidurühmale on Tartumaa Ekspertgrupi poolt välja pandud 350 € suurune sihtstipendium. Kolmeliikmeline žürii hindab tantsurühma ühtsust, koreograafiat, kokkutantsu, liikuvust jne. Kõik alarühma võitjad saavad Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Seltsi käest auhinnaks „kaerajaani“ raamatu, kus sees erinevad kaerajaani õpetused ja CD kaerajaani muusikatega! Rühmajuhtidele kingitakse meeneks Kaera-Jaani prossid, mille valmistab ka sel aastal Kertu Rünkorg.

Peale Kaera-Jaani Võistu-Tantsu maratoni liiguvad rühmad Lääniste-Võnnu teelõigule, et kell 17.00 alustada meeleoluka Kaera-Jaani Teate-Tantsuga. Teate-Tantsu juhivad Võnnu Kaera-Jaani Teate-Tantsu ristiema Astrid Hallik ja 2012 Kaera-Jaani tantsujuht Andre Laine, kes oli eelmise aasta võidurühma Ithopite juhendaja (2010 oli K-J tantsujuht Kalev Järvela ja 2011 Maie Orav)

Kutsume kõiki Teate-Tantsule kaasa elama ja ka Võnnu vabatahtlike rahvarühmaga 'kaerajaani armastajad' liituma Teate-Tantsul! Teate-tants jõuab lõppfinaaliks tagasi pealavale, kultuurimaja kõrval ning peale ühist kaerajaani ongi aeg autasutamisel ja tänamisel! Öhtu lõpeb ansambel „Kruuv“ tantsumuusikaga ja pausidel tantsime kõik koos vanu seltskonnatantse.



Postimehe pilt, „Kaera-Jaan 2011“

Võnnu K-J tantsukorraldus

LISAKS VEEL...

Kaera-Jaani Laada-Melu

Võnnu kutsub kõiki üritust nautima ja selleks korraldame Võistu- ja Teate-Tantsu kõrvale ka õpikojad, mängumaa ja eelkõige LAADA! Et just Sul, Võnnu valla kohalik vallakodanik ja aleviku elanik, oleks võimalus tulla välja. Tule kauple ja tingi. Pakkumisel nii käsitöö, põllusaadused, pagari- ja lihatooted. Eriti hea on hooaeg ju taimekaubandusele. Kohale tulevad nii Järvselja kui Juhani Puukoolid. Pakutakse sööki, jooki ja head-paremat. Ootame ka kohalikke käsitöölisi ja kauba pakkujaid, huvi korral ühendust võtta:

Info: Birgit Kivimurd (529 6114), Monika Reben

Võnnu Kaera-Jaan ootab jälle Vaba-Tahtlikke!



Kaera-Jaan 2011

Juba kaks aastat on tublid Võnnu noored löönud käed külge ja pannud õla alla vabatahtlikena Kaera-Jaani korraldamisel.

Noored püstitavad telke, paigaldavad müügilaudu, korraldavad liiklust ja hoolitsevad heakorra eest, pärast ürituse lõppu! Ka sel aastal kutsub Kaera-Jaani korraldusmeeskond Võnnu noori appi. Kirja saab ennast panna vabatahtlikke Meeskonnapealike juurde, kelleks on Virve, Margit ja Romet! Võnnu hea vabatahtlik on teeninud oma abi ja pealehakkamise eest ühe sooja ning toitva kõhutäie! Ootame aktiivset huvi!

Margit ja Virve

Võnnu Kaera-Jaani Õpi-Kojad

Võnnu Kaera-Jaanil on traditsiooniks saanud Sepa-Kojas toimetav Kaera-Jaan ehk alias Jaan Matson, kes siis legendi järgi oli kaerajaani lugulaulu sõnade loomise inspiratsiooniks ning ametilt olevat sepp olnud. Ka sel aastal on Siim Otsa Võnnus ja laseb oma töötamist nautida, õpetab huvilistele sepatöö saladusi ja laseb alasil vasarat kõlistada.

Veel ootame Kaera-Jaanil Jaago talu Käsitöö-Koda; lastele Meisterdamise-Koda, Puutöö-Koda ja teised üllatused. Kuid kõige suurem rõõm on, et Andre Laine (2012 Kaera-Jaani tantsujuht) on nõus Võistu- ja Teate-Tantsu vahel juhendama rahvatantsu Tantsu-Koda.



Võnnu Kaera-Jaani 2012 toetavad sel aastal lisaks peatoetaja Eesti Kultuurkapitalile ja Kohaliku Omaalgatuse Programmile Eesti Rahvakultuurikeskus ja Tartu Maavalitsus maakondliku kultuuritoetusega.

Oma õla sel aastal panevad alla sellel aastal ka:

- Lääniste Külaselts Kaera-Jaani sümboolika disain ja teostus;
- Meediaettevõtte Photoguru, kes disainib ja teeb plakatid ning meediakujunduse,
- Swedbank tuleb kohale pangabussiga,
- Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts kingib alarühmadele 'kaerajaani' raamatu, kus sees CD erinevate kaerajaani muusikatega;
- Eesti rahvusringhääling aktsepteeris Võnnu Kaera-Jaani Võistu- ja Teate-Tantsimist kultuuriüritusena ning Kaera-jaani audioreklaami kajastatakse ERR'i raadiotes kultuuriteatena;
- Jaago talu korraldab ka sel aastal Võnnu vallale kingitusena Kaera-Jaanil käsitöö Õpi-Koda;
- Avi Puidutöökoda sponsoreerib meie kaerajaanitajaid istumiskohtade ning laudadega;

Lisaks täname Kaera-Jaani korraldusmeeskonda: Kertu Rünkorg (sümboolika); Viivika Kook (tantsujuht); Igor Skalkin (meedia); Kaire Aromäe (tehnilised küsimused); Tairo Talvis (vabatahtlike juhendamine); Monika Reben ja Birgit Kivimurd (laat); Külli Ojasaar (finantsnõustaja).

Kõik Kaera-Jaani info leiab www.vonnu.ee Võnnu Kaera-Jaan



Tantsides läbi suve

Meie rahvatantsijate kiire aeg on käes. Laste tantsurühm käis Türgis Kochaeli rahvusvahelise lastetantsu festivalil aprillis. Tagasi tulid rõõmsad ja pruunid lapsed. Mai alguses esinesid lapsed kooli kevadkontserdil. Mai lõpus lähe 1.-4.klassi lasterühmaga tervitama lasteaia „Värvuke“ lõpetajaid.

Juuni algab kõikidele rühmadele kaerajaaniga. 2.juuni on päev täis võistlemist ja tantsu. 10. juuni ootab tantsijaid Põlva Intsikurmu, kus toimub Kagu-Eesti tantsupidu, kuhu on oodatud ka kõik pealtvaatajad. Kontsert algab kell 18.00.

Juulis läheb naisrahvatantsurühm „Kaera-Marid“ Itaaliasse. Lähme vaatame teisi ja näitame ka ennast Euroopale. Tegevust alustas ka memmede rühm. Käime koos iga kolmapäev kell 14.00 kultuurimajas.

Ja veel... Ma tänan Võnnu Vallavalitsust sellise ootamatu au eest.

Väga suure üllatusena tuli kutse Tartu Maanaiste Seltsilt Tartumaa Aasta EMA 2012 kontserdile Tartu Ülikooli aulasse. Veel suurem oli üllatus kui mind kutsuti ette kui üks kuuest nominendist.

Ilma tugeva „tagalata“ ei saa olla väljaspool kodu nii aktiivne ja ilma toredate inimestet, kes on abiks olnud, ei oleks paljusid asju toimuda saanud. Suured tänud kõikidele, tänu kellele saan ma olla see kes ma olen.

Võnnu vallas on palju toredaid ja aktiivseid emasid, kelle igapäevatöö ei paista väga silma. Ma tänan teid, et te teete oma kodu ja oma kodukoha elu elamisväärseks.

Viiivika Kook

Võnnu noored õppisid Pühajärvel ohutuspäeval õnnetuse korral tegutsema

„Appi, ma ei istu kunagi joores juhiga autosse!“ ja „Mina panen edaspidi küll alati turvavöö kinni!“ olid Lõuna-Eesti koolinoorte esimesed laused pärast seda, kui nad olid ohutuspäeval saanud omal nahal kogeda, mis tunne on katusele paiskunud autost liiklusõnnetuse korral välja ronida ja joovet imiteerivate alkoprillidega sirget teekonda läbida.

8. mail Pühajärvele kogunenud sajakonna Jõgeva-, Tartu- ja Valgamaa keskkooliõpilaste päev algas Punase Risti Valgamaa seltsi vabatahtlike paroodiaga selle kohta, mida kõike tehakse liiklusõnnetuse puhul valesti – kaotatakse pea, ei kutsuta piisavalt kiiresti abi ning muudetakse vigastatute seisundit ebaadekvaatse tegutsemise tõttu hoopis ohtlikumaks.

Seejärel avanes õpilastel vaheldumisi erinevates Maanteeameti, Politsei- ja Piirivalveameti, Päästkeskuse, Eesti Punase Risti ja Tartumaa tervistedendavate koolide esindajate korraldatud töötubades võimalus õppida ise seesuguseid vigu vältima.

Oluline on mitte kaotada pead

„Koolides toimusid esmaabi, vee- ja liiklusohutuse koolitused terve õppeaasta vältel, aga täna on 90-l noorte projektis „Iga 1 turvaliselt 12. klassi“ osalenud õpilasel erinevatest koolidest võimalus osaleda praktilisel õppepäeval, et viia teadmised kooli tagasi,“ rääkis Maanteeameti lõuna regiooni liikluskasvatuse osakonna juhataja Kai Kuuspalu. „Oluline on, et noored ohtu märkaks ja sekkuks – et ei kaotataks pead, kui sõbraga midagi juhtub ja mõeldaks suvel enne joores juhiga autosse istumist või purjus peaga vette minekut kaks korda järele.“

Just selleks otstarbeks toimusid parkimisplatsil liikluskatsed, kus prooviti, kui keeruline on kõndida mööda sirget joont ja murule asetatud madalaid pakke, kandes 0,8 ja 1,3 promillist joovet imiteerivaid alkoprille. Lisaks said gümnaasistid mõõta, milliseks muutub nende kaal linna- ja maanteekiirusel toimuva liiklusõnnetuse korral, kui turvavöö ei ole kinnitatud.

Et noored uskusid kaalu tõusvat enamasti vaid paar-kolm kuni kümme korda, oli nende üllatus suur, kui selgus, et 54 kilose tüdruku mass tõuseb seitsme tonnini ja istmele unustatud pooleliitrine limonaadipudel võib lennata vastu pead 80 kilose eseme raskusega. „Teie keha jääb normaalkaalu siis, kui turvavöö on õigesti kinnitatud,“ kinnitasid OÜ Autosõidu koolitajad õpilastele ning demonstreerisid, et turvavöö purunemiseks on tonnidesse ümberteisendatuna tarvis rakendada suisa kuus tonni.

Õpiti esmaabi ja uppaja päästmist

Basseinis katsetati aga Päästeameti õppemeeskonna käe all, kui raske on paadist välja kukkudes märgade riietega ujuda, harjutati kätt päästerõnga viskamises ning uppaja

kaldale toomises. Koolitajad rõhutasid, et uppajat päästes tuleb kalda poole ujuda tal kätt kaenla all hoides ning panid noortele südamele, et viimased suvel joores olekus ujuma ei läheks ning ka sõpru seda tegemast takistaksid.

Õnnetusolukorras tegutsemist harjutati ka esmaabi töötoas, kus noored said esmalt vastavalt olemasolevatele teadmistele tõtata appi põletusega ohvrile, teadvuseta kannatanule ja verejooksuga inimesele. Kuna noortel ei tulnud kõik välja päris nii nagu pidi, jagasid Eesti Punase Risti esindajad juhiseid, kuidas neis olukordades õigesti tegutseda – näiteks kinni siduda verejooksu. „Kõige olulisem on jääda rahulikuks ja kutsuda ruttu abi, selgitades täpselt, kui palju on vigastatuid ning milline näib nende seisund,“ kõlasid õpetussõnad gümnaasistidele.

Üks valik võib muuta elu

Politsei- ja Piirivalveameti foorumteatris lavastasid õpilased aga liiklusteemalist juhtumit sellest, millised võivad tagajärjed olla siis, kui teismelised endale alkoholi osta lasevad ja siis vanemate autoga sõitma lähevad. Noortegruppide endi valikul lõppesid mitmed etendused kõikide lõbusõidule läinute hukkumisega.

Seejärel keriti aega noorsoopolitseinike abiga tagasi ning vaadati, kuidas oleksid sündmused võinud võtta positiivsema suuna, kui noored oluks tol õhtul teinud teisi valikuid – näiteks seltskonna aktivistile öelnud, et tegu pole hea mõttega ning teinud ettepaneku vaadata hoopis mõnda filmi.

„Noorena tehtud teod võivad täisealist elu palju mõjutada,“ tegi noorsoopolitseinik Marina Paddar etendustest järeldusi. „Näiteks tööandja võib karistusregistrisse teismeeva eksimuste tõttu tehtud sissekannete pärast loobuda sind aastaid hiljem tööle võtmast.“

Prooviti naeruteraapiat

Lisaks tõsisematele ettevõtmistele pakkus noortele lusti kuldvillaku mängus liiklusteemaliste küsimuste üle pead murdmine ning terviseedendajate õpituba. Viimases katsetati naeruteraapiat, kuna miski pole tervislikum kui 15-20 minutit sügavat naeru päevas. Ohutuspäev lõpetati piduliku tänukirjade kätteandmise ja tordisöömisega.

Noorteprojekt 112 ehk „Iga 1 turvaliselt 12. klassi“ toimus kolmandat aastat. Tänavu osalesid projektis Tartu Kunstigümnaasium, Tartu Annelinna Gümnaasium, Tartu Herbert Masingu Kool, Tartu Kommertsgümnaasium, Puhja Gümnaasium, Elva Gümnaasium, Võnnu Keskkool, Otepää Gümnaasium, Palamuse Gümnaasium, Tabivere Gümnaasium, Põltsamaa Ühisgümnaasium ning Põltsamaa Ametikool.

Egle Oolo,

Maanteeameti lõuna regiooni avalike suhete nõunik.

VALLAVALITSUSE TEATED:

Võnnu elanikud saavad uue kõnnitee

21. mail alustati Võnnu alevikus jalg- ja jalgrattatee rajamisega, mis peaks lõplikult valmima juulikuus. 500 meetri pikkuse ning 2,5 meetri laiuse Võnnu asulat läbiva Hammaste – Rasina maanteelõigu vasakusse serva ehitatava jalgte eesmärk on luua ohutu ühendus asula ja kooli ning lasteaia vahel. Lisaks rajatakse teelõigule kaks ülekäigurada ning täiendatakse olemasolevat valgustust. Ehitustööde ajal kehtib piirkonnas kiiruspiirang 30 km/h. Jalgteed ehitab Maanteeameti lõuna regiooni tellimisel Vooremaa Teed AS ning selle rajamine läheb maksma ligi 185 000 eurot.

Rekonstrueerimistööd Lääniste sillal

Alates 4. juunist on Lääniste sild liiklusele suletud, toimub ümbersõit.

Skanska EMV AS alustab 07.05.2012 riigimaanteel nr. 22280 Hammaste - Rasina km. 8,167 asuva Lääniste silla rekonstrueerimistöödega. Ajavahemikul 07.05.2012 - 30.09.2012 teostatakse töid sillal ja pealesõitudel ning töötsoonis on liikluskiirus piiratud 30 km / tunnis.

Võnnu Vallavolikogu 25.01.2012.a määrusega nr 1 kehtestati Võnnu valla haldusterritooriumil uued maamaksumäärad:

1.Hoonete alusel maal, metsamaal ja muul maal 2,0 % (endine 1,8 %) maa maksustamishinnast aastas.

2.Põllumajandussaaduste tootmiseks kasutusel oleval haritavaal maal ja looduslikul rohumaal 1,2 % (endine 1,0 %) maa maksustamishinnast aastas.

ÜLESKUTSE: aita luua muuseumi ekspositsiooni!

Muinsuskaitseameti ja EAS'i toel on lõppenud G.Suitu majamuuseumi rekonstrueerimise projekti I etapp. Hoonel on korrastatud vundament ja alumine palgirida, proteesitud seinapalgid ja vahetalad. Hoonel on korrastatud ka korsten, proteesitud katusekonstruktsioon, paigaldatud uus roovitus ning laastukatus. Valmimas on Sooro külakooli rajatava Gustav Suitsu majamuuseumi põhiekspositsiooni plaan.

Loodame lähitulevikus projekti toel ka II etapi teostumist, mis näeb ette maja sisetöid.

Seoses sellega teeme üleskutse kaasa aidata kodukandi ajaloole pühendatud muuseumiekspositsiooni loomisel.

KELLEL ON KODUS VÕNNU AJALOO JA KULTUURI- NING HARIDUSELUGA SEOTUD VANU FOTOSID, TUNNISTUSI, RIIDEID, JALANÕUSID, KOOLIVORME, PÄEVIKUID, ÕPIKUID JA MUID ESEMEID NING TE OLETE VALMIS TOETAMA EKSPOSITSIOONI LOOMIST, VÕTKE PALUN ÜHENDUST.

Tegevust koordineerib: Tiiu Meerits, tel: 5117108 või e-post: tiimeerits@hot.ee

LASTEAIA JA KOOLI LÕPUPEOD:

- ❖ **30.mail kell 16.00 toimub Lasteaed „Värvuke“ õuel PESAPIDU**
Kavas: pidulik kontsert- lehitame lõpetajatele, mängud-tants-trall, õnneloos, piknik ja üllatused.
Vihma korral pakub peavarju kultuurimaja
- ❖ **9.klassi lõpetamine toimub 20. juunil kell 16.00** Võnnu Kultuurimajas
- ❖ **12. klassi lõpetamine toimub 21.juunil kell 17.00** Võnnu Kultuurimajas.

VALLAAMETNIKE KONTAKTID JA TEGEVUSVALDKONNAD

AMET	NIMI	KONTAKT	TEGEVUSVALDKOND
Vallavanem	Tõnu Muru	vallavanem@vonnu.ee 513 9142	
Vallasekretär	Katrin Ametmaa	vallasekretar@vonnu.ee 730 1461; 508 9703	Õigusaktid, lepingud.
Pearaamatupidaja	Aive Piirsoo	pearaamat@vonnu.ee 730 1469	Eelarve ja rahandus.
Ehitusnõunik	Maanus Ringo	ehitusnõunik@vonnu.ee 730 1468; 508 9703	Ehitustegevus, maakorraldus, teehooldus detailplaneeringud, kalmistud.
Sotsiaalnõunik	Delia Narusk	sots@vonnu.ee 730 1464; 534 14206	Sotsiaalabiteenused, tervishoid, noorsootöö.
Vallavanema abi	Helbe Peiker	arendus@vonnu.ee 730 1465; 534 14205	Jäätmed, keskkonnakaitse, projektid.
Vanemraamatupidaja	Aili Reinhold	730 1462	Raamatupidamine, kassa.
Vanemregistripidaja	Tiina Mällo	info@vonnu.ee 730 1462	Dokumentide vastuvõtt, elukoha registreerimine.

ÜLDINFO: info@vonnu.ee tel.7301462.

See maailm mis elab sinus, mis sinuga ühes loodi on sama vana kui sina ja veidi su enda moodi...

Õnnitleme!

/J. Kaplinski/

- 85 Adele Peedo
Endla Aloe
- 80 Valter Kuusik
Vilhelmine Rebane
- 75 Maie Kärmas
Heino Öebius
- 70 Hallik Mällo
Iivi Lehtla
Helgi Soe
Henn Piirsoo
- 65 Johannes Villak
Jaak-Benno Tätte
Ilme Puusepp
Viivi Osula
Malve Varakuta
- 60 Heiti Puusepp
Lembit Kirber
Mihkel Karro
Endel Lõiv



Tugevat tervist ja jõudu soovib

Võnnu Vallavalitsus!



Maailmas su jaoks palju uut on ja imelist. Maailmal väga vaja on last sinunimelist. Vastsündinud vallakodanik!

KERTU SAAREPERA
10.aprill 2012

Õnnitleme vanemaid!

- * MAASOOJUSPUMBAD
- * ÖHK-ÖHK SOOJUSPUMBAD
- * ÖHK-VESI SOOJUSPUMBAD
- * VENTILATSIOONISÜSTEEMID

SEB
JÄRELMAKS
SISSEMAKSEGA

0.-€

MÜÜK * HOOLDUS * PAIGALDUS

ventmaster.ee

Sõbra 54, Tartu Tel:+372 7333 463



Raieõiguste ja
metsakinnistute ost
Tel 517 4303
argo@renlog.ee

www.renlog.ee

MAXIMA

Ootame teid
suveks Tartu
Maximasse tööle!

Kontaktandmed:
personal@maxima.ee
6023116.

XXX



VOOREMÄE MÄNGUD

XXX Vooremäe mängud Võnnu vallas Võnnu Keskkooli spordiplatsil

9.juuni 2012

AJAKAVA

9.30 SAABUMINE, REGISTREERIMINE

10.00 Segavõrkpall

10.00 Sõudeergomeeter

10.00 Rahvastepall

10.00 Male

10.30 Sangpõmm

11.00 – 13.00 Korvpalli vabavisked

12.00 Tõllujooks eelkooliealistele

12.00 Heite kahevõistlus

12.00 – 14.00 LÕUNA

13.00 Rammumees

14.00 Viimase mehe jooks

14.00 Vallajuhtide võistlused

15.30 Kõievedu

16.00 Teatevõistlus

16.30 VOISTLUSTE LÕPETAMINE

Vooremäe mängu korraldab Võnnu Vallavalitsus koostöös MTÜ Võnnu Spordiklubiga



SURNUIAPÜHAD

**VÕNNU KIHELKONNAS 2012. AASTAL
AHJA KALMISTUL**
24. juuni kell 13:00

AHUNAPALU (PERAVALLA) KALMISTUL
24. juuni kell 13:00

VÕNNU VANAL KALMISTUL
1. juuli kell 13:00,
eelneb armulaud Võnnu kirikus kell 11:00

VÕNNU UUEL KALMISTUL
15. juuli kell 13:00,
eelneb armulaud Võnnu kirikus kell 11:00
Info: Võnnu kogudus 749 2322,
- õp Urmas Paiu 529 310

MÄLESTAME

Johannes Eelmäe 21.10.1921- 20.04.2012
Lembit Semm 17.01.1950- 02.04.2012
Ingrid Pungar 11.03.1953- 03.04.2012